
Medvídek Péťa pro děti v krizových situacích

MĚLNICKO: Policisté z Územního odboru Mělník a strážníci z Městské policie Mělník představili novou
krizovou intervenční hračku.

Jak navázat kontakt s dětmi v krizových situacích, například při dopravních nehodách nebo domácím
násilím? Pomůckou bude nově policistům z Územního odboru Mělník plyšová hračka „méďa Péťa“. Ve
čtvrtek 26. září 2024 v Regionálním muzeu Mělník ho policisté společně se strážníky Městské policie
Mělník představili a zároveň předali všem složkám integrovaného záchranného systému, aby mohl co
nejdříve pomáhat.

Jméno Péťa není jen náhodné, je po strážníku Městské policie Mělník, Petru Limprechtovi, který je již
bezmála  30  let  průkopníkem  bezpečnostní  prevence  ve  městě  Mělník.  Jméno „Petros“  znamená
skálopevný, takový by měl být každý policista či strážník.

por. Bc. Martina Hamplová
PČR Mělník




